
2025-26	
Bahar	

Prof.	Dr.	Bülent	Bilgehan	
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30	–	09:20	      
09:30	–	10:20	 AOS AOS AOS AOS AOS 
10:30	–	11:20	 AOS AOS AOS AOS AOS 
11:30	–	12:20	 ÖOH ÖOH ÖOH ÖOH ÖOH 
12:30	–	13:20	      
13:30	–	14:20	      
14:30	–	15:20	  EEE402 

IN-301 
EEE346 
IN105 

 EEE402 
IN-301 

15:30	–	16:20	  EEE402 
IN-301 

EEE346 
IN105 

 EEE402 
IN-301 

16:30	–	17:20	      
17:30	–	18:20	      
18:30	–	19:20		      
19:30	–	20:20	      

  

* Akademik Ofis Saati =AOS 
* Öğrenci Ofis Saati=ÖOS 
 

 


