

2025-26 Bahar	Prof. Dr. Bülent Bilgehan				
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
08:30 - 09:20					
09:30 - 10:20	AOS	AOS	AOS	AOS	AOS
10:30 - 11:20	AOS	AOS	AOS	AOS	AOS
11:30 - 12:20	ÖOH	ÖOH	ÖOH	ÖOH	ÖOH
12:30 - 13:20					
13:30 - 14:20					
14:30 - 15:20		EEE402 IN-301	EEE346 IN105		EEE402 IN-301
15:30 - 16:20		EEE402 IN-301	EEE346 IN105		EEE402 IN-301
16:30 - 17:20					
17:30 - 18:20					
18:30 - 19:20					
19:30 - 20:20					

\* Akademik Ofis Saati =AOS

\* Öğrenci Ofis Saati=ÖOS